PORTARIA Nº 24, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade
Federal do Pampa, em uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, o servidor Vicente Guilherme Lopes, Cargo

Professor do Magistério Superior, SIAPE 1975785, da Comissão Eleitoral Geral
(CEG).

Marco Antonio Fontoura Hansen
Presidente do CONSUNI